MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 1569/2023 Em 05 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

/\4D. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887.
14801 -300 - ARARAQLJARA/SP

Ao Çã!!.!4r4 MVÜ!.ipql dÇ AtlgBlgJl411g
Protocolo: 5541/2023 de 05/06/2023 17;29
Docuiíleiilo. Cuííespoiitlêí)cita Rc(,el ida ílo 55'11/2023
li }teressddo: PFttiFE:l IUF{A DO 1.1 UF~JI(.IPIC;: DE /Xt<AítAQUAKA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]É;LAT]VO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos.
baseando-se na Emenda Organizacional n.' 43, que altera os prazos para prestar
nformações à Câmara Municipal, e fundamentando-nos no art. 22, $ 3' da Leí
Orgânica do Município, servimo-nos do presente para solicitar concessão de novo prazo
para o encaminhamento da resposta ao seguinte Requerimento:

Requerimento n' 391 /2023 - Fabi Virgílio

nossa estima e consideração
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de